АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА           АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021

с. Тукай

№ 11-п

Об утверждении перечня  расходных обязательств
муниципального образования Тукаевский сельсовет
Александровского района Оренбургской области, возникающих при
выполнении полномочий органа местного самоуправления по вопросам
местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях решения вопросов местного значения:
1. Утвердить перечень расходных обязательств муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, возникающих при выполнении полномочий органа местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 января 2021 года.

Глава администрации                                                              Р.Р. Мурзакаев

Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело.

Приложение
к  постановлению администрации
Тукаевского сельсовета
Александровского района
от 25.03.2021 г.   № 11-п

Перечень
расходных обязательств муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, возникающих при выполнении полномочий органа местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета на 2021 – 2023 годы
	N
п/п
	Наименование расходного обязательства муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района, на софинансирование которого предоставляется субсидия
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего полномочия по исполнению расходного обязательства
	Наименование целевого показателя результативности предоставления субсидии
	Единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя

	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Мероприятия по ликвидации (рекультивации) несанкционированных свалок
	Администрация Тукаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области
	Ликвидации (рекультивация) несанкционированных свалок с. Тукай

	шт.

	1